課長
	参事
	課長
補佐
	主幹
	係長
	管理係

	年　　月　　日
日出町長　殿

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う
上下水道料金支払猶予申請書

■申請者
（使　用　者）住　所
 氏　名
ＴＥＬ　（　　　　）　　　－

（代理申請者）住　所
氏　名
使用者との続柄
[bookmark: _GoBack] 　   ＴＥＬ　（　　　　）　　　－

地方自治法第231条の3第3項及び地方自治法施行令第171条の6第1項第3号の規定により、上下水道料金の支払猶予を申請します。

	給水装置所在地
	同上　・　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	水栓番号

	猶予を受けようとする事由
	・新型コロナウイルス感染症の影響により支払が困難なため
具体的理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象期
	猶予期間
	納付期限

	月分～　　月分
	令和　　年　　月　　日まで
	令和　　年　　月　　日